
 
  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4  
pro veřejnou zakázku  

„Dodávka nukleární magnetické rezonance“ 

ve zjednodušeném nadlimitním řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

 
 

Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  
IČ: 62690094,  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 
 
Zadavateli byly v rámci výše uvedené veřejné zakázky doručeny dne 29.05.2018 
následující dotazy: 

Po prostudování odpovědi na náš dotaz si Vás dovolujeme znovu požádat o rozměry 
místností, které jsou určeny k rekonstrukci po vybrání konkrétního dodavatele (možné 
instalační prostory již existují a budou upravovány) a o transportní trase do těchto 
místností. 
Zajímá nás především šířka, délka a výška místnosti a rozměr vstupních dveří 
eventuálních místností, které budou k dispozici pro instalaci přístroje a které budou 
upravovány a rekonstruovány. Dále nás zajímá nejnižší a nejužší rozměr transportní 
trasy, která se nachází za vstupními dveřmi do budovy. Toto jsou nezbytné údaje pro 
možnou instalaci přístroje. 

V již uvedené odpovědi jste nám poskytli pouze detaily o možných vstupních dveřích do 
budovy, nikoli však žádné rozměry instalační místnosti a transportní trasy. 

 

Zadavatel odpovídá: 

Zadavatel od zahájení zadávacího řízení v zadávací dokumentaci uvádí, že právě podle 
typu dodaného přístroje budou Zadavatelem prostory následně upraveny (např. možné 
posuny příček, úprava velikosti dveřního vstupu) – zadavatel akcentuje technické 
parametry přístroje, nikoliv jeho velikost prostorovou (kdyby Zadavatel limitoval nabídky 

z hlediska prostoru, rozhodně by tak uvedl již při zahájení této zakázky). Nicméně 
provedl měření a zde jsou k dispozici výsledky: 

Prostory pro umístění NMR 
Prostory pro umístění zařízení budou adaptovány pro potřeby konkrétního zařízení 
vzešlého z výběrového řízení. Nacházejí se v přízemí podlaží bez nutnosti použít schody 
nebo výtah. 
 
Vstup do budovy 
limitní rozměry: dveře -výška 1960 mm, šířka 1460 mm (alternativně možno upravit na 
rozměry výška 2190 mm, šířka 2190 mm) 
 
Transportní trasa 
limitní rozměry: dveře - výška 1970 mm, šířka 1430 mm 
 

Místnost pro umístění přístroje (konzole s magnetem a komponenty) 

stávající rozměry: délka 4840 mm, šířka 4160 mm, výška 2930 mm (budou adaptovány 
pro potřebu zařízení vzešlého z výběrového řízení, jeho instalace a provozu) 



 
  

stávající rozměry dveří: výška 1970 mm, šířka 800 mm (budou adaptovány pro potřebu 
zařízení vzešlého z výběrového řízení, jeho instalace a provozu) 

 

Místnost pro umístění řídící jednotky (umístění PC a příprava vzorků) 
stávající rozměry: délka 4820 mm, šířka 4460 mm, výška 3000 mm (budou adaptovány 
pro potřebu zařízení vzešlého z výběrového řízení, jeho instalace a provozu) 

stávající rozměry dveří: výška 1970 mm, šířka 800 mm (budou adaptovány pro potřebu 
zařízení vzešlého z výběrového řízení, jeho instalace a provozu) 

 

 

V Hradci Králové dne 30. 05. 2018  

     

    


		2018-05-30T13:59:58+0200
	JUDr. Šárka Karlová




